DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 041, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada da

fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária e Emergencial para

a função de MÉDICO (Endocrinologista, Neuropediatra, Pediatra e Proctologista), nos termos

dos Processos nº 1.032-6/2021.....................................................................................................

FAZ SABER os inscritos e a pontuação obtida, após análise dos documentos em conformidade

com o ANEXO I do Edital nº 024/2021, conforme segue:

MEDICO ENDOCRINOLOGISTA

Nome
Experiência
profissional

Diploma ou declaração
de conclusão de

Residência Médica ou
curso de Pós-

Graduação

Diploma ou declaração de
conclusão de

MESTRADO/DOUTORADO
Pontuação Justificativa

FABIANA MIDORI TERASAKA MOREIRA 10 5 0 15

MEDICO NEUROPEDIATRA

Nome
Experiência
profissional

Diploma ou declaração
de conclusão de

Residência Médica ou
curso de Pós-

Graduação

Diploma ou declaração de
conclusão de

MESTRADO/DOUTORADO
Pontuação Justificativa

ANDREIA CARLA PIRES 4 5 0 9

CAMILA CUNHA DE ABREU 4 5 0 9

MEDICO PEDIATRA

Nome
Experiência
profissional.

Diploma ou declaração
de conclusão de

Residência Médica ou
curso de Pós-

Graduação

Diploma ou declaração de
conclusão de

MESTRADO/DOUTORADO
Pontuação Justificativa

ANA CAROLINA MONEZI ÁLVARES DE
ABREU E SILVA

8 0 0 8

BIANCA FURLAN FERNANDES 10 5 0 15

BIANCA RAINHO DE BRITO 10 5 0 15

CRISTIANE PINTO DE SOUZA 10 5 0 15

ELOIZE DOTTA 10 0 0 10

EMMANUEL MACHADO OLIVEIRA 10 5 0 15

FABIANA MUNHOZ TORRES 2 0 0 2

FABIANA YUKIE SONEHARA CORRÊA DE
BARROS

10 5 0 15

FÁBIO SIQUEIRA BUENO 10 5 0 15

FERNANDA HELISA MAGALHÃES
PERGHER

7 5 0 12

FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA  10 5 0 15

GIOVANNA GAVROS PALANDRI 10 5 0 15

GUILHERME TRUPPA GIUNZIONI  7 5 0 12

JOSÉ FRANCISCO CARVALHO LEITE
JUNIOR

10 5 0 15

JULIANA FREIRE CARVALHO 9 5 0 14

LAURA BERTOLOTO MENOSSI 4 0 0 4

LETICIA CALLEGARI BREDA 5 5 0 10

LILIANE COELHO NEVES DE LIMA  10 0 0 10

LORRAYNE MOREIRA ASSIS 5 5 0 10

LUIZA MARIANA CORDEIRO SILVA 7 5 0 12

LUIZA MOULIN MARINO 9 5 0 14

MARCO ANTONIO MEIRELES SANTOS
JÚNIOR

10 5 0 15

MARIA FERNANDA BETIOLI ARAÚJO  10 5 0 15

MARIANA RENATA ZAGO 10 5 0 15

MICHELE VILAS BÔAS CERQUEIRA ALVES  10 5 0 15

PÂMELLA SOUZA CORRÊA 6 5 0 11

PAULA CONSOLINE MICHELETTO  8 5 0 13

RAFAEL DE MELLO LEÃO  10 5 0 15

SÂMEA MALUF CHAVES COSTA 6 0 0 6

SUWANY ISMAIL 8 5 0 13

TAÍS BELO DE CARVALHO 7 5 0 12

THAIS CHIABAY MEDEIROS 10 5 0 15

MEDICO PROCTOLOGISTA

Nome
Experiência
profissional

Diploma ou declaração
de conclusão de

Residência Médica OU
curso de Pós-

Graduação

Diploma ou declaração de
conclusão de

MESTRADO/DOUTORADO
Pontuação Justificativa

LUIZA MELLO AYRES MORGADO DA
COSTA

5 5 0 10

PAULO LOPES 10 0 0 10

FAZ SABER TAMBEM, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente,

o que estabelece o Capítulo X –DOS RECURSOS do Edital Nº 024/2021 de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial online no site do Município de Jundiaí.

FABIANA PETTER CAMILLO

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e Gestão

de Pessoas aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.